
MENTENANTA VERIFICARE HIDRANTI SI VERIFICAT - INCARCAT STINGATOARE

I.D.: 67071152

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 345,00 RON - 345,00 RON

Descriere: MENTENANTA VERIFICARE HIDRANTI : 2 BUC X 50 LEI / BUC + TVA = 100 LEI + TVA VERIFICAT - INCARCAT STINGATOAR TIP P6 : 3 X 25 LEI / BUC + TVA = 75 LEI + TVA VERIFICAT - INCARCAT STINGATOAR TIP G2 : 5 X 25 LEI / BUC + TVA = 125 LEI + TVA VERIFICAT - INCARCAT STINGATOAR TIP P1 : 3 X 15 LEI / BUC + TVA = 45 LEI + TVA TOTAL PACHET : 345 LEI + TVA
